釦函

【薫申／『か段16t「棲‘2
8787-9907
8787-9222
canceraway.

分機 217

org. tw

翻
麟
纏
「
「麟

窪
繊
議
声
麟

0代 18

106．ワ，If

受文者：如正本

登文日期：中華民園106年7月5日

登文字競：壷癌字第 10607002 読

速別：速件

附件：詳説明六 *，苫上慶

耕理情形：

財国法人壷

主旨：為喚起園人封癌症防治的重視，並鼓働癌友勇敢抗癌之意念輿行動，本

曾自民園96年起毎年定期奉舛「抗癌門士徴選」活動，慶獲政府、企業

典癌症病友的熱烈週響典肯定。今年本曾擬持績奉耕「第十一届抗癌門

士徴選」活動，報名日期即日起至8月10日止，懇請貴単位全力支持

協助宣停、推薦，並鼓働癌友踊躍報名参典，敬請査照。

説明：一、本曾長期以来致力推動癌症預防及癌友教育「』懐服務工作，為喚起

園人封癌症的重視，及鼓働癌友建立抗癌信心、勇於面封治療、本

曾於今年度持績奉耕「第十一届抗癌門士徴選」活動，以喚起園人

封癌症預防及開懐癌友之重視。

ニ、活動訊，息：

1．報名日期：即日起至8月10日止。

2．沿言旬電話： (02)8787-9907 分機217茶先生・

3 ．訊，息網姑：台湾癌症基金曾官網（ http://www. canceraway. org. tw)
三、報名方式：

1．採単位推薦報名（個人或親友推薦恕不受理）・

2．報名資格：

(1）治療中或是巳康復之癌症病友，1羅癌時間2年以上。

(2)任何類型的癌症皆可，但須検附病理澄明資料。

3．綴交資料：

「推薦人資料I推薦人1名、推薦表、推薦函。

「被推薦人資料」徴選報名表、抗癌1い清故事、病理詮明、生

活照及志願服務計圭等資料。

四、本徴選活動採「線上報名：作業，請依活動簡章上之相開資料備斉

後上停報名，詳情請参閲「第十一届抗癌門士徴選」活動簡章，或

上本曾官網（ http://www.canceraway.org.tw ）・

五、本活動宗旨在於鼓働病友個的抗癌精神，更期望能提醒園人珍惜健

康之重要性・敬請貴単位協助推薦合適之人選報名参加。

六、検附「第十一届抗癌門士徴選：活動簡章1倫（如不敷使用 ，可自

行影印）。

正本：開懐聯誼曾、．馬イ皆有愛乳癌罵」懐室、同心縁聯誼曾、中華民園骨肉癌属」懐協曾、中華骨髄移

植脚康協曾、社園法人無喉者復馨協曾、台北市防癌協曾、百合温馨属」懐聯誼曾、向陽聯誼

曾、財園法人天主教康泰讐療教育基金曾、康泰開懐聯誼曾、台北市温馨協曾、馨懐聯誼曾、

中華民園福爾摩捗乳房重建協曾、鍾愛一生聯誼曾、馨懐聯誼曾、隻和彩虹聯誼曾、台中市

開懐協曾、園縁倶楽部、美麗人生開懐倶楽部、汝顔之友聯誼曾、癌症開懐園艦、粉紅人生

倶楽部、美麗人生大腸亘腸癌病友曾、蘭心聯誼曾、高雄蓮馨属」懐協曾、珍愛属0懐協曾、美

麗人生倶楽部、高雄市隻峰開懐協曾、木蘭聯誼曾、携手属」懐聯誼曾、宜蘭懸蘭花婦女属」懐

協曾、慈馨聯誼曾、台東温馨聯誼曾、乳癌防治基金曾、中華民園乳癌病友協曾、陽光社曾

福利基金曾、「笑口常開」ロ友成長園艦、中華民園攻塊之友（造ロ）開愛協曾、腸常喜楽聯

誼曾、嘉義市癌症開懐協曾、癌症希望基金曾、好心肝全球資訊網、財園法人肝病防治撃術

基金曾、財園法林天祐肝癌研究基金曾、中華民園抗癌人協曾、向陽屋倶楽部癌友資源中心、

財園法人大地之愛癌症基金曾、基隆市防癌協曾、台中市抗癌人保健協曾、台中市防癌協曾、

台中市山海屯防癌協曾、彰化蒜防癌協曾、高雄市抗癌服務協曾、高雄市防癌協曾、高雄市

心手相連開懐協曾、彰湖蒜衛生局－彩捨人生協曾、台湾防癌協曾、中華民園癌友新生命協

曾、台湾安寧照顧協曾、財園法人中華民園安寧照顧基金曾、財国法人台潜癌症臨床研究登

展基金曾、社国法人台湾髄縁之友協曾、鳴e暦全園癌症病友服務中心、財園法人中華民園

婦癌基金曾、財園法人沸教蓮花基金曾、財園法人陶馨洋防癌基金曾、財園法人徳桃癌症開

懐文教基金曾、高雄市港都防癌協曾、台湾癌症資訊全人罵」懐協曾、財園法人薬害救済基金

曾、社園法人台湾構護腺癌防治協曾、壷北市防癌協曾、新北市防癌協曾、徐千田防癌研究

基金曾、心霊飛揚支持園艦、丹楓聯誼曾、財園法人沸教蓮花基金曾、台湾放射腫癌撃曾、

台湾腫癌護理撃、台湾臨床腫癌讐撃曾、台潜護理撃曾、財園法人健康科撃文教基金曾、財

園法人厚生基金曾、中華民園癌症警撃曾、周大観文教基金曾、中華属」懐癌友重生協曾、新

竹馬く皆讐院多加「」懐国艦

副本：財園法人台湾癌症基金曾

董事長王全平

塁具台潜癌症基金曾
FORMOSA CANCER FOUNDATION

靭低え昌的一

(4)如因故無法上博槽案，請先来電治詞本曾r抗癌門士活動示組J ，申癒β諭放輿登記。

4．評選方法：

(1)初審：書面審査，以徴選資料之完整性為主。

(2)複審：以被推薦人之求生正面度、槻念正確庶、肋人行動カ、功重励発性召堆茜書判竿作

為評分標準。

(3)決審：専人訪査，経由評審圏審核選出10名抗癌門士。

5．獲選者的権利義務：

(1)獲選之抗癌門士，可獲得抗癌門士奨座乙座及新台幣5葛元抗癌奨働金。

(2)於一年内須義務配合本曾出席抗癌門士記者曾、

(3)須参興抗癌門士種子講師培訓計劃，

(4)所有投稿文件同意授権於本曾運用、

(5)不得濫用抗癌門士名義進行個人利益之行為，

消抗癌門士的頭街並追回奨座及抗癌奨働金・
如造成本曾名讐或賓質受損時，本曾有権取

同時追究法律責任。

頒奨典檀及相開之宣導或病友開懐活動。

輿本曾共同推鷹癌症防治宣導工作。

重製倣為抗癌文宣及特刊報導内容。

歓迎各界一起推薦報名

獲選抗癌門士，可獲得5菖ラ抗癌奨働金

―繊冊－-

1.＄侵名時間：「日日起－8月10日止
2．報名資格：

(1)治療中或是己康復之癌症病友・擢癌時間2年以上。

(2)任何類型的癌症皆可・但需要診断讃明資料。

3．報名方式：

(1)徹交資料：

【推薦人資料】推薦人1名、推薦表、推薦函。

「被推薦人資料」徴選報名表、抗癌心情故事、志願服務計劃、病理讃明及生活照等資料。

(2)如需参考附件資料之撰窮方式，可至r抗癌門士徴選活動J 官網報名逼下載範例格式。

(3)

一＝==＝ー＝===＝」一ニ→LユJ」＝ ー、■ーー■し■『、し■、喝ーVも一11し．もノ、し』． '.vv

活動詳情：(02)8787-9907分機217 ・或上I抗癌門士徴選活動J官網 http://cancerfjghter.canceraway-event.org.tw

★以下書面報名表僅作資料準備参考之用，欲報名者・請至「抗癌門士徴選活動J 官網報名国上博槽

案資料，網堆如右： http://ca  ncerfiQ hter.ca  ncerawav-event.o ra .tw 。

二二二二二亜贋三一癌証扉話桑蕗夏一一一一一了
―、、： 一 1陛月。： -

―出生。期：＿年＿月＿:

臨r警竺竿三＝＝玉二二二三
1通訊地堆：

―電子信“： コ

「「「月「：

期別：

驚戸戸可二二

雄島鐙r・－雨年以・ロ治療己結・－気一1

( 	I)EL-1tE-9 	EA 	E 	L1 	EL%A 	(If> 1500 	tV' Am.s1 '4 F1 - 	-j- 	1 - 	i 	bIJFA 	 V IE[ ?500 	11JT(J)(fi / 	 U
―■―ーー――一ー一＝一―■ー―-==================================＝一！一一一・ 1

推薦表 」

推薦軍。： 推薦人姓：: -

推薦人職稲： 興被推薦人之居司係： -

推薦人電言：。手機市言舌至少才翠－填。：市言，：。。 手機： -

推薦人通訊地堆： 1

推薦函，至少300字以上・）函蓋下列内容：

，最値得被推薦的原因？

，被推薦人曽在軍位裏参興過那些服務、宣導或特殊表現？

. 推薦人請於推薦函内親自署名

ロ本人確認推薦人己経知悉且同意其個人聯絡資料提供予財園法人台湾癌症基金曾・作為第十一届抗癌「月士徴選

活動之相関事項聯繋使用。（請詳閲内容，同意後請作勾選）

資料検附匡 ―

請依以下」順序上博槽案： 可至本国下載範例格式・上博之槽案大小勿超過 2MB

「女。》，う＊：《。《，，採以＊面＊。：。日“・言＊「「「「「‘曾「「。F：「、‘ノ「・「」・「言‘垂「「「「「”言「」」
ロ1. 抗癌心情故事ノ志願服務計書ノ推薦函 上博槽案 [。<word槽，各式，14級字」 】

ロ2. 病理讃明 上博槽案

-:3．其他木。居。検附文件 上博槽案
:

1:4．生活照六弓「 上博槽案

1 	、イ：人照2張、扉画醗照4張，P。jpg櫛像素 300dpi 或1MB以上・並依照、之人事時地物簡要説明。1

1 	 個資使用同意書
進行方式，且無任何異議，並同意授権台湾癌症基

提供本曾資訊和進行関懐服務追躍之用，同時瞭解

以郵寄報名時，請於勾選之後，於下方欄位親自簸

巨示詠云薪霧石霧示扇
―一―-―」竺三一一一一―一一些警讐竺讐讐ザ旦

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5